PAGE
2

[image: image1.jpg]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК
РЕШЕНИЕ

	13 января 2015 г.

	№ 1/8

г. Карпинск

	О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность Главы городского округа Карпинск на досрочных выборах Главы городского округа Карпинск 05 апреля 2015 года

В соответствии со статьями 37, 48, 51 Избирательного кодекса Свердловской области, учитывая численность избирателей, установленную по состоянию на 1 января 2015 года, Карпинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Считать необходимым для регистрации кандидата на должность Главы городского округа Карпинск в количестве – 126 подписей, что составляет 0,5 процента от числа зарегистрированных избирателей на территории городского округа Карпинск (25 044 избирателя), максимальное количество представляемых для регистрации кандидата подписей избирателей может превышать количество подписей, необходимое для регистрации кандидата, не более чем на 10 процентов – всего 138 подписей.
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления, кандидатам, средствам массовой информации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии http://tik-karpinsk.narod.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Колпакову А.П.
	Председатель

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск
	________________
	Е.Н.Черных

	Секретарь

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск
	________________
	А.П.Колпакова